" V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

08.11.2017 г. № 12 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от
20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Шорниковой Диане синхронное СРОО «Спортивная федерация
Дмитриевне плавание синхронного плавания»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления по
физической культуре и спорту Н.В. Кузнецов

1